
U C H W A Ł A  Nr XX/226 /2004 

Rady Miejskiej  w   I ł a w i e 

z dnia 22 kwietnia 2004 roku 

 

 

 

w sprawie nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Iławy za 2003 rok. 

 

 

 

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz. 1591 zm. 
w  r. 2002 Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz.1806, Dz.U.Nr 153 
poz.1271 w roku 2003 Nr 80, poz.717, Nr 162 poz. 1568),art. 136 ust. 2 , pkt 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. Nr 15, 
poz. 148 zm. w r. 2003 Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz.874, Nr 166 poz.1611 i Nr 
189 poz.1851) oraz § 18 ust.2 pkt.7, § 101 i § 102 ust.2 Statutu Miasta Iławy (Dz.Urz.Woj. 
Warmińsko – Mazurskiego z 2003 roku Nr 81 poz.1176, zm. Nr 166 poz.2026, zm. w 2004 r. 
Nr 28 poz.382) Rada Miejska w Iławie na  w n i o s e k     Komisji Rewizyjnej  zaopiniowany 
negatywnie przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Olsztynie uchwala co następuje: 
 

 

 

               § 1.1. Nie przyjmuje się sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2003 rok 

i z tego tytułu  nie udziela się Burmistrzowi Miasta absolutorium. 

                     2. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2003 rok podlega opublikowa- 

niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


